
Moonlight
Lampa sygnalizacyjna z mo¿liwoœci¹ monta¿u w kilku

pozycjach, z wbudowan¹ anten¹ 433.92 MHz.

Dostêpna w dwóch kolorach:

• pomarañczowa
• przezroczysta

Stopieñ zabezpieczenia IP44.

Praktyczna: mo¿liwoœæ zamontowania w kilku pozycjach
(rysunek poni¿ej).

Wbudowana antena 433.92 MHz zwiêkszaj¹ca zasiêg dzia³ania
pilotów serii FLO/FLOR/ONE/SMILO/NICEWAY.

Nowa lampa MLL do wszystkich central, nie posiadaj¹cych
oddzielnego wyjœcia na lampê. Pod³¹czona bezpoœrednio do
zasilania silnika - dzia³a w przypadku poboru pr¹du przez si³ownik.
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LUCY / ML / MLT

LUCY24 / ML24 / ML24T

LUCYB / MLB / MLBT

WLT

230V

24V

12V

12V

Dobór lamp

90

Kod

LUCY

LUCY24

LUCYB

PORTOS

ABFKIT

ABKIT

85,00

100,00

100,00

60,00

90,00

20,00

104,55

123,00

123,00

73,80

110,70

24,60

cena netto cena brutto

lampa sygnalizacyjna, 230V, pomarañczowa

lampa sygnalizacyjna, 24V, pomarañczowa

lampa sygnalizacyjna,12V, z wbudowan¹ anten¹ 433.92 MHz, BLUEBUS, pomarañczowa 

podstawa uniwersalna PORTOS do zamocowania fotokomórki BF/MOON lub lampy serii LUCY

antena zwiêkszaj¹ca zasiêg pilota, 433.92 MHz, do zamontowania na lampie LUCY

antena zwiêkszaj¹ca zasiêg pilota,  MHz, do zamontowania na lampie LUCY40.685

Lucy
Lampa sygnalizacyjna. Klasyka wzornictwa i trwa³oœci.

Dostêpna w trzech wersjach:

LUCY - zasilanie 230V

LUCY24 - zasilanie 24V

LUCYB - zasilanie 12V, z wbudowan¹ anten¹ 433.92 MHz

Stopieñ zabezpieczenia IP44.

Mo¿liwoœæ ³atwego zamontowania anteny ABFKIT/ABKIT
do lampy.

£atwy monta¿: mo¿liwoœæ zamontowania lampy na uchwycie
uniwersalnym PORTOS (opcja).

AKCESORIA

Kod

MLB

ML

ML24

100,00

100,00

130,00

123,00

123,00

159,90

cena netto cena brutto

lampa sygnalizacyjna, 12V, z wbudowan¹ anten¹ 433.92 MHz, BLUEBUS, pomarañczowa

lampa sygnalizacyjna, 230V, z wbudowan¹ anten¹ 433.92 MHz, pomarañczowa

lampa sygnalizacyjna, 24V, z wbudowan¹ anten¹ 433.92 MHz, pomarañczowa

MLBT

MLT

MLL

WLT

ML24T

100,00

110,00

200,00

120,00

130,00

123,00

135,30

246,00

147,60

159,90

lampa sygnalizacyjna, 12V, z wbudowan¹ anten¹ 433.92 MHz, BLUEBUS, przezroczysta

lampa sygnalizacyjna, 230V, z wbudowan¹ anten¹ 433.92 MHz, przezroczysta

lampa sygnalizacyjna, 230V, z wbudowan¹ anten¹ 433.92 MHz, przezroczysta

lampa sygnalizacyjna, 12V, diodowa, BLUEBUS, z czujnikiem zmierzchowym, 2 pozycje œwiecenia

lampa sygnalizacyjna, 24V, z wbudowan¹ anten¹ 433.92 MHz, przezroczysta

Seria ML

LUCY

Seria MLT

PORTOS ABFKIT

WLT


